

2. Einamųjų metų užduotys (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų užduotys	Siekiami rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas / į pareigas priimančias ar jo įgaliotas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Užtikrinti 2022 m. Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2022–2024 metų veiklos plano Kultūros programos 2 uždavinio ir Kultūros centro metinio veiklos plano ir juose numatytų vertinimo kriterijų įgyvendinimą	Įgyvendintos įstaigos metiniame plane numatytos priemonės ir pasiekti visi nustatyti kriterijai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Parengtas ir suderintas su Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėju kultūros centro metinis veiklos planas 2022 m. (iki vasario 28 d.) 2. Pasiekti visi metiniame plane ir Kultūros programoje numatyti kriterijai (parengta lentelė). 3. Parengta ir iki sausio 10 d. pateikta administracijai LR kultūros ministerijos nustatytos formos statistinė ataskaita. 4. Įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatai ir statistinės ataskaitos paskelbtos interneto svetainėje iki kovo 1 d.
2.2. Užtikrinti įstaigos finansinės ir ūkinės veiklos efektyvų valdymą	Efektyviai naudojami įstaigos turimi asignavimai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kitas nei steigėjo skiriamas finansavimas: <ul style="list-style-type: none"> - gautos lėšos už teikiamas paslaugas – 1000 Eur; - lėšos, gautos parengtiems projektams įgyvendinti – 7000 Eur; - lėšos iš rėmėjų – 1000 Eur. 2. Dienų skaičius per mėnesį, kai kultūros centras priima lankytojus (vyksta atviras visuomenei renginys, išskyrus parodas): <ul style="list-style-type: none"> - centro salėse – ne mažiau 2; - centro fojė – ne mažiau 1. 3. Savalaikis informacijos pateikimas ir sklandus dalyvavimas biudžetinių įstaigų bendrųjų funkcijų centralizavimo procesuose.
2.3. Tobulinti įstaigos veiklą ir siekti aukštesnės teikiamų paslaugų kokybės	Sudaryti sąlygas kuo didesniai aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičiui dalyvauti kultūrinėje veikloje	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mėgėjų meno kolektyvų ir būrelių, klubų dalyvių skaičiaus pokytis, palyginus su 2021 m. – nemažėjantis. 2. Vaikų ir jaunimo, dalyvaujančio kultūros centro veiklose skaičiaus pokytis, palyginus su 2021 m. – nemažėjantis. 3. Vykdomų edukacinių užsiėmimų ir dalyvių juose skaičiaus pokytis, palyginus su 2021 m. – didėjantis.
		<ol style="list-style-type: none"> 4. Kaišiadorių TAU Rumšiškių skyriaus dalyvių skaičiaus pokytis, palyginus su 2021 m. – nemažėjantis. 5. Parengtų naujų edukacinių programų skaičius – ne mažiau kaip 2. 6. Organizuotų dieninių ar kt. formų